от « i(j » ~rГr5L J-оJ3 г. N 13<f

Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

Курган

Об открытии лагерей с дневным пребыванием детей на базе
муниципальных образовательных учреждений в весенний период

2022-2023 учебного года

В целях укрепления здоровья детей, социальной защиты семьи и
детства, сохранения существующей системы организованного отдыха
детей, в соответствии с постановлением Администрации города Кургана от
16 марта 2023 года NQ1827 «Об организации отдыха и оздоровления детей
города Кургана в весенний период 2022-2023 учебного года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам муниципальных образовательных учреждений
организовать работу лагерей с дневным пребыванием детей для
несовершеннолетних от 6,5 лет до 17 лет включительно в соответствии с
приложением к данному приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора Департамента,
начальник управления образования
Департамента социальной политики

Администрации города Кургана И.В. Паскевич

Киселева Евгения Сергеевна
42-88-58 доб. 316#

2

Приложение
к приказу
Департамента социальной политики
от «J-в» ~Л'ГQ_ 2023г. NQ_ij_,

, u

«Об открытии лагереи с дневным
пребыванием детей на базе
муниципальных образовательных
учреждений в весенний период
2022-2023 учебного года»

ПЕРЕЧЕНЬ
лагерей с дневным пребыванием детей на базе муниципальных

образовательных учреждений для несовершеннолетних
от 6,5 лет до 17 лет включительно с использованием средств

областного бюджета

N!! Наименование образовательного учреждения Количество
п/п детей
1 Муниципальное бюджетное обuцеобразовательное 50

учреждение города Кургана «Средняя обuцеобразовательная
школа N!!9»

2 Муниципальное бюджетное обuцеобразовательное 60
учреждение города Кургана «Средняя обuцеобразовательная
школа N!!11»

3 Муниципальное бюджетное обuцеобразовательное 60
учреждение города Кургана «Средняя обuцеобразовательная
школа N!!29»

4 Муниципальное бюджетное обuцеобразовательное 40
учреждение города Кургана «Средняя обuцеобразовательная
школа N!!41»

5 Муниципальное бюджетное обuцеобразовательное 80
учреждение города Кургана «Средняя обuцеобразовательная
школа N!!56»

ИТОГО: 290